[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

___19.03.2020____ №  __10-р______________

                  п. Новосергиевка
Об отмене распоряжения администрации
муниципального образования Новосергиевский

район  от 20.01.2010 г.  № 7-р «Об обеспечении
детей 1 и 2 года жизни из малообеспеченных
семей специальными молочными смесями и
продуктами питания, льготном лекарственном
обеспечении отдельных категорий граждан и

зубопротезировании пенсионеров по старости»

Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Новосергиевский район от 20.01.2010  №7-р «Об обеспечении детей 1 и 2 года жизни из малообеспеченных семей специальными молочными смесями и продуктами питания, льготном лекарственном обеспечении отдельных категорий граждан и зубопротезировании пенсионеров по старости».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Новосергиевского района.

Глава администрации района                                                                               А.Д. Лыков
Разослано: Плужновой Л.А., финотделу, ГБУЗ «Новосергиевская РБ»,    орготделу, прокурору.

PAGE
2